
 

  

 

 

Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

 
 
 

  

     ATO Nº 11.057 
 
 
     A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, 
representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
     Resolve: 
 
 
 
     Designar a servidora Ana Paula Ragazini Teixeira, Agente 
Legislativo I, símbolo AL-I, mat. 2103, para substituir, no período de 14/01/2022 a 02/02/2022, na 
função gratificada de Chefe da Seção de Protocolo e Acompanhamento de Proposições, símbolo 
FG-02, enquanto perdurar o afastamento da titular, em gozo de férias regulamentares,  a servidora 
Angélica Schiavo Franco Silvério Carvalho, Agente Legislativo III, símbolo AL-III, mat. 1038, em 
gozo de férias regulamentares, conforme Processo Administrativo n°1.495/2021. 
 
 
 
     Volta Redonda, 17 de janeiro de 2022. 

 
 
 

Welderson Sidney da Silva Teixeira 
Presidente 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
RCP/. 
 
 


